
 

 

 

 
 

 

LA RETTRICE 
 

 
VISTO il D.R. n. 701/2024 (00120862) del 28/05/2024 con cui è stato emanato il Bando di selezione per 
l’attribuzione di assegni per attività di tutorato dedicate all’inclusione, riservato a studenti capaci e meritevoli 
per l’A.A 2023/2024, seconda edizione; 
 
VISTO il verbale della Commissione esaminatrice nominata con D.R n. 1245 (0226910) del 25/09/2024; 
 
VISTO lo Statuto emanato con D.R. n. 1680 (207006) del 30/11/2018; 
 

DECRETA 
 

l’approvazione atti e la pubblicazione della seguente graduatoria 
 

MATRICOLA 
Totale punti: 
partenza + colloquio 

 VINCITORE O NON VINCITORE 
AREA 

7134634 45 VINCITORE  DSA/disabilità 

7128715 45 VINCITORE  PUP 

7134626 45 VINCITORE  DSA/disabilità 

7137181 45 VINCITORE  DSA/disabilità 

7121278 44 VINCITORE  DSA/disabilità 

7142589 43 VINCITORE  DSA/disabilità 

7134548 42 VINCITORE  DSA/disabilità 

7155873 42 VINCITORE  DSA/disabilità 

7016172 42 VINCITORE  DSA/disabilità 

7152666 41 VINCITORE  DSA/disabilità 

7094865 40 VINCITORE  DSA/disabilità 

7134320 40 VINCITORE  DSA/disabilità 

7140434 39 VINCITORE  DSA/disabilità 

7128628 38 VINCITORE  DSA/disabilità 

7121478 37 VINCITORE  DSA/disabilità 

6350124 36 VINCITORE  DSA/disabilità 

7143080 35 VINCITORE  DSA/disabilità 

7149412 34 VINCITORE  DSA/disabilità 

7128351 33 VINCITORE  DSA/disabilità 

Approvazione atti della procedura di valutazione per la formazione di graduatorie relative al 

Bando di selezione per l’attribuzione di assegni per attività di tutorato dedicate 

all’inclusione, riservato a studenti capaci e meritevoli per l’A.A 2023/2024, seconda edizione 

pubblicato con D.R. 701/2024 n. (0120862) del 28/05/2024 



 

 

7031128 32 VINCITORE  DSA/disabilità 

7078480 31 VINCITORE  DSA/disabilità 

7126607 30 VINCITORE  DSA/disabilità 

7111958 29 VINCITORE  DSA/disabilità 

7137875 28 VINCITORE  DSA/disabilità 

7102567 27 VINCITORE  PUP 

7115376 26 VINCITORE  PUP 

7111312 25 VINCITORE  DSA/disabilità 

7150151 24 VINCITORE  DSA/disabilità 

7006995 23 VINCITORE  PUP 

7139489 22 VINCITORE  PUP 

7132705 21 VINCITORE  DSA/disabilità 

7149385 20 VINCITORE  DSA/disabilità 

7152947 19 VINCITORE  DSA/disabilità 

7155308 18 VINCITORE  DSA/disabilità 

 
 

 
 

     LA RETTRICE 
Prof.ssa Alessandra Petrucci 


		2024-10-15T10:59:21+0200
	Marco Degli Esposti


		2024-10-15T17:15:16+0200
	ALESSANDRA PETRUCCI




